10
1

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 29 января 2013года №108
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 29 января 2013 года № 108  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления  Идрисову Р.Г.

Глава Администрации

Ю.М. Садыров

Исп.: Идрисова Р. Г.

Согл.: Раяншина Е.А.
           Божик А.В.

Разослано: управляющий делами, финуправление.

                                                                         Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

от «___» __________ 2016 г. № ___

Изменения и дополнения,

вносимые в  Постановление Администрации

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан  от 29 января 2013 года № 108

Внести в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации муниципального района Республики Башкортостан от 29 января 2013 года № 108, следующие изменения:

1) в абзаце двенадцатом пункта 2.4 слова «коду классификации расходов бюджетов» заменить словами «коду видов расходов»;

2)  в абзаце первом пункта 2.7, пункте 2.9, абзаце первом пункта 2.15, абзацах втором, третьем, пятом пункта 3.2, абзацах тринадцатом, четырнадцатом, пятнадцатом пункта 5.5 слова «кодам классификации расходов бюджетов», «кодами классификации расходов бюджетов», «коды классификации расходов бюджетов», «кодов классификации расходов бюджетов» заменить словами «коды бюджетной классификации» в соответствующем падеже;

3) в пункте 2.8:

абзац шестой изложить в следующей редакции:

2 - бюджетные обязательства, поставленные на учет на основании договоров»;

после абзаца восьмого дополнить абзацами следующего содержания:
5 - бюджетные обязательства, поставленные на учет на основании соглашений о предоставлении субсидий юридическому лицу;
6 - бюджетные обязательства, поставленные на учет на основании соглашений о предоставлении межбюджетных трансфертов;

7 - бюджетные обязательства, поставленные на учет на основании нормативных правовых актов о предоставлении субсидии юридическому лицу.»;

4) в абзаце третьем пункта 5.4 слова «, в том числе коды
классификации расходов бюджетов, по которым бюджетное обязательство (неисполненная часть обязательства) должно быть перерегистрировано» исключить.
Управляющий делами:                                                   Раяншина Е.А.